

Quality Attribute Sheet for:

6/6 LB, WESSON, SHORTENING BLEND, LO-MELT, NO PHO

UPC 2700081982

Ingredient Statement:

Palm Oil, Coconut Oil, Soy Lecithin, Natural and Artificial Flavor, Beta Carotene (Color), Methyl Silicone. CONTAINS: SOY.

Nutritional Information:

Per serving:	1 tbsp. (14g)
Calories	130
Calories from Fat	130
	% Daily Value
Total Fat, 14g	22%
Saturated Fat, 4.5g	23%
Saturated Fat, 9g	45%
#MULTIVALUE	
#MULTIVALUE	
#MULTIVALUE	
Cholesterol, 0mg	0%
Sodium, 0mg	0%
Dietary Fiber, 0g	0%
Sugars, 0g	
Total Carbohydrate, 0g	0%
Protein, 0g	
Vitamin A - Total	0 %
Vitamin C	0 %
Calcium	0 %
Iron	0 %

Allergen	Soy
Product Facts	
Case Gross Weight	40.46 lbs.
Case Net Weight	36 lbs.
Case Volume	1 cu ft
Case Dimensions (L X W X H)	18.63 X 12.5 X 7.44
Pallet Tie X High	07X07 = 49
Shelf Life	720 Days
Storage Requirements	DRY PRODUCT
Kosher	#MULTIVALUE
Country of Origin of Finished Product	USA
Other GTIN #	
CS	10027000819828
EA	27000819821
PAL	50027000819826



Shawn Fear
Customer Facing Quality Manager, Food Service
ConAgra Foods Inc.